ID 2171

HoBbin noMm B Bocxope fAnta

75 000 000 pyb6.
944 225 $

PanoH:

Oblwasa niowagb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:
Mnowanb y4yacTKa:
KomMHaT:

CnaneH:

n.r.T Bocxon
285

200

25

12

5

4



ID2171 75 000 000 pyo6.

HoBbin poMm B Bocxope fAnTta 944 2255

http: //yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=2171

oM HOBOW MoOCTponKK B 6an»xanwem npuropoae Anthl, NrT. Bocxoa. TpexaTakHbl 4oM obLien
naowanbio 285 kB.M.[MNaHMpoOBKa AoMa BKJItoYaeT B cebs:MepBbli 3TaXk: KYXHA-roCTUHas C
KaMWHOM U BbIXO40M BO ABOP, FOCTEBOW CaH y3es, BaHHas C ......




